ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
    «ТИХОРЕЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
   МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от «25» февраля 2022 года                                                                        № 15

г. Тихорецк

О введении в действие предельно максимальных цен на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания за исключением медицинских услуг, оказываемых другим лечебно-профилактическим учреждениям  Краснодарского края

              В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.11.2021 г. № 1104н «Об утверждении порядка проведения медицинского освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и порядка оформления медицинских заключений по его результатам, форм медицинского заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием и медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов» и в дополнение приказа № 75 от 25 мая 2020 года ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК,   п р и к а з ы в а ю:
 1.Принять к руководству и исполнению  «Перечень предельно максимальных  цен  на платные медицинские услуги  (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания за исключением медицинских услуг, оказываемых  другим  лечебно - профилактическим  учреждениям  Краснодарского края»  с 15 марта  2022 года  (Приложение№1).

2.Заместителю главного врача по поликлиническому разделу работы Васиной Е.В., заведующему наркологическим отделением Волобуеву А.В. организовать выполнение данного приказа.
3.Главному бухгалтеру Радченко А.Ю., главному экономисту Алибековой А.Г., экономисту Лещинскому Д.А. разместить информацию о ценах на официальном сайте учреждения и на информационных стендах.
          4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.Главного врача                                                                                                                                                                             ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК                                              И.П.Павленко

Юрисконсульт                                                                           Г.А.Аветисян

[bookmark: _GoBack]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ТИХОРЕЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от

«

25

» февраля 2022

года

№

15

г. Тихорецк

О введении в действие предельно максимальных цен на платные меди-

цинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые

государственным бюджетным учре

ждением здравоохранения «Тихорец-

кая центральная районная больница» министерства здравоохранения

Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а

также в случаях, определенных законами, в пределах установленного гос-

ударственного задания

за исключением медицинских услуг, оказываемых

другим лечебно

-

профилактическим у

чреждениям

К

раснодарского края

В

соответствии с приказом

Министерства

здравоохранения

Россий-

ской Федерации от 26.11.2021 г. № 1104н «Об утверждении порядка проведе-

ния медицинского освидетельствования на наличие медицинских противопо-

казаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и порядка оформле-

ния медицинских заключений по его рез

ультатам, форм медицинского заклю-

чения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием и

медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств,

психотропных веществ и их метаболитов»

и

в дополнение приказа № 75 от 25

мая 202

0

года ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК,

п

р и к а з

ы в а ю:

1.Принять к руководству и исполнению  «Перечень предельно макси-

мальных  цен

на платные медицинские услуги

(кроме экстренной медицин-

ской помощи), оказываемые государственным бюджетным

учреждением здра-

воохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государствен-

ного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установ-

ленного государственного зада

ния за исключением медицинских услуг, оказы-

ваемых

другим

лечебно

-

профилактическим

учреж

дениям

Краснодарского

края

»

с 15

марта

2022

года

(Приложение№1).

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ                                                                       «ТИХОРЕЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ   РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»       МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ       П Р И К А З       от  « 25 » февраля 2022   года                                                                             №   15     г. Тихорецк     О введении в действие предельно максимальных цен на платные меди- цинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые  государственным бюджетным учре ждением здравоохранения «Тихорец- кая центральная районная больница» министерства здравоохранения  Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а  также в случаях, определенных законами, в пределах установленного гос- ударственного задания  за исключением медицинских услуг, оказываемых  другим лечебно - профилактическим у чреждениям    К раснодарского края                     В   соответствии с приказом  Министерства   здравоохранения   Россий- ской Федерации от 26.11.2021 г. № 1104н «Об утверждении порядка проведе- ния медицинского освидетельствования на наличие медицинских противопо- казаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и порядка оформле- ния медицинских заключений по его рез ультатам, форм медицинского заклю- чения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием и  медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств,  психотропных веществ и их метаболитов»  и  в дополнение приказа № 75 от 25  мая 202 0   года ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК,      п  р и к а з   ы в а ю:      1.Принять к руководству и исполнению  «Перечень предельно макси- мальных  цен    на платные медицинские услуги    (кроме экстренной медицин- ской помощи), оказываемые государственным бюджетным  учреждением здра- воохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства  здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государствен- ного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установ- ленного государственного зада ния за исключением медицинских услуг, оказы- ваемых     другим    лечебно   -   профилактическим     учреж дениям    Краснодарского  края »     с 15   марта     2022   года    (Приложение№1).